
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

21 

2 

28 

68 

78 

19 

25 

10 

Conduttore 

RUSCHIONI MARCO 

TEMPESTI CLAUDIO 

SEBASTIANI PIETRO 

DI SIMPLICIO LINO 

MONTAGNANI ANDREA 

FAIOLA GIOVANNI  

CARAZZI GIOVANNI  

AMBROGI CLAUDIO 

Classe 

PRODRIVER OVER 

PRODRIVER OVER 

PRODRIVER OVER 

PRODRIVER OVER 

PRODRIVER OVER 

PRODRIVER OVER 

PRODRIVER OVER 

PRODRIVER OVER 

Giri 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

Tempo Totale 

14:33.229 

14:33.323 

14:34.588 

14:38.557 

14:39.697 

14:44.195 

14:46.545 

14:50.049 

Diff 

0.094 

1.359 

5.328 

6.468 

10.966 

13.316 

16.820 

T. Migliore 

47.845 

47.840 

48.031 

48.171 

48.228 

48.452 

48.294 

48.714 

Media 

87,282 

87,291 

86,944 

86,691 

86,589 

86,188 

86,470 

85,725 

Nel Giro 

12 

12 

14 

6 

9 

9 

11 

14 

Telaio / Motore 

MARANELLO/TM 

BIREL/TM 

EKS/TM 

TK/TM 

PAROLIN/TM 

PCR/IAME 

BR/TM 

MARANELLO/TM 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.094 

Velocità  Media 

86,081 

Miglior tempo sul giro 

47.840 

Velocità Migliore 

87,291 

Giro Migliore di 

2 - TEMPESTI CLAUDIO 

Stampato: 25/10/2015 15.10.13 

Capo del Servizio Cronometraggio: Marco Scoglio 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 
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G.P. GILLES VILLENEUVE 2015 

125 Prodriver OVER 

Finale 

Gara (18 Giri) Iniziato a 14:54:08 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

25/10/2015 14:54 

RISULTATI

Ora inizio: 14.54

Ora fine:   15.09


